[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «Весна»

ПРИКАЗ
14.07.2020                                                                                             № 133

г. Санкт-Петербург

Об освобождении работника от работы
в связи с отбытием на военные сборы

В соответствии со статьей 170 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 28.03.1998 № 53 «О воинской обязанности и военной службе»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Освободить от работы юриста Иванова В.А. с 16.07.2020 по 07.08.2020 в связи с отбытием на военные сборы с сохранением за ним должности.
2. Главному бухгалтеру Петровой В.Ф. оплатить юристу Иванову В.А. время пребывания на военных сборах, исходя из среднего заработка.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Сидорову А.П.
Основание: повестка № АН 123456789 от 13.07.2020, выданная Отделом Военного комиссариата г. Санкт-Петербурга по Василеостровскому району.

Генеральный директор            Петров                      Петров П.П.

С приказом ознакомлены:
Юрист                                    Иванов                        Иванов В.А. 14.07.2020
Главный бухгалтер                  Петрова                    Петрова В.Ф. 14.07.2020
Начальник отдела кадров       Сидорова                   Сидорова А.П. 14.07.2020